
ПАНЕЛИ СВЕТОДИОДНЫЕ 
НАКЛАДНЫЕ

серии NRLP

4 000 К 840 Лм Ø 160 х 2812 Вт

Артикул Мощность Световой
поток

Размер
ДхВ, мм

Количество
в ящике

Степень 
защины

4690612038490

Цветовая
температура

Ø 160 х 28

Ø 210 х 28

Ø 210 х 28

Ø 285 х 28

Ø 285 х 28

4690612038506 12 Вт 6 500 К 840 Лм

4690612038513 4 000 К

6 500 К

18 Вт 1260 Лм

1260Лм18 Вт4690612038520

24 Вт

24 Вт

4 000 К

6 500 К

1680 Лм

1680 Лм

4690612038537

4690612038544

IP 40

IP 40

IP 40

IP 40

IP 40

IP 40

40 шт

40 шт

30 шт

30 шт

20 шт

20 шт

ГАРАНТИЯ
2 ГОДА 

СВЕТОВОЙ ПОТОК
БЕЗ ПУЛЬСАЦИИ

ЗАЩИТА ОТ СКАЧКОВ
НАПРЯЖЕНИЯ  

УДАРОПРОЧНЫЙ
КОРПУС

ПРИМЕНЕНИЕ

Светодиодные панели серии NRLP 
– стильная и экономичная замена 
потолочных светильников 
с традиционными лампами. Дизайн 
модели подчеркнет современный 
интерьер дома и офиса.

ПРЕИМУЩЕСТВА

Эффективный драйвер, входящий 
в комплектацию, защищает 
от перепадов напряжения. 
Металлический корпус панели 
позволяет избежать перегрева 
при долгосрочном использовании.

МОНТАЖ

Устанавливаются накладным 
способом как горизонтально, 
так и вертикально.

6500 К
Холодный свет

4000 К
Белый свет

ЭПРА В КОМПЛЕКТЕ


