

ПАНЕЛИ СВЕТОДИОДНЫЕ НАКЛАДНЫЕ

серии NRLP



ПРИМЕНЕНИЕ

Светодиодные панели серии NRLP - стильная и экономичная замена потолочных светильников с традиционными лампами. Дизайн модели подчеркнет современный интерьер дома и офиса.

ПРЕИМУЩЕСТВА

Эффективный драйвер, входящий в комплектацию, защищает от перепадов напряжения. Металлический корпус панели позволяет избежать перегрева при долгосрочном использовании.

МОНТАЖ

Устанавливаются накладным способом как горизонтально так и вертикально.



4000 К Белый свет



6500 К Холодный свет

Артикул	Мощность	Цветовая температура	Световой поток	Степень защины	Размер ДхВ, мм	Количество в ящике
4690612038490	12 Вт	4 000 K	840 Лм	IP 40	Ø 160 x 28	40 шт
4690612038506	12 Вт	6 500 K	840 Лм	IP 40	Ø 160 x 28	40 шт
4690612038513 4690612038520	18 Вт 18 Вт	4 000 K 6 500 K	1260 Лм 1260Лм	IP 40 IP 40	Ø 210 x 28 Ø 210 x 28	30 шт 30 шт
4690612038537 4690612038544	24 Вт 24 Вт	4 000 K 6 500 K	1680 Лм 1680 Лм	IP 40 IP 40	Ø 285 x 28 Ø 285 x 28	20 шт 20 шт